
DÉPARTEMENT
DU VAL-DE-MARNE

________

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

LIBERTÉ – ÉGALITÉ – FRATERNITÉ

_________

VILLE DE VINCENNES
_________

Extrait du Registre des Décisions
du Maire

_________

OBJET : MARCHE D'ACHAT D'UNE
EXPOSITION/INSTALLATION LUMINEUSE 3D 
SUR LE COURS MARIGNY PASSE AVEC LA 
SOCIETE ECLAIRIS-SARL ACROTERE

DÉCISION N° DM-20-294

EN DATE DU 19 NOVEMBRE 2020

VU le Code général des collectivités territoriales ;

VU le Code de la commande publique ;

VU la délibération du Conseil municipal en date du 27 mai 2020 donnant 
délégation à Madame le Maire pour l’ensemble des affaires relevant de l’article L 2122-22 du 
Code général des collectivités territoriales ;

CONSIDÉRANT la consultation menée auprès de la société ECLAIRIS SARL 
Acrotère dont l’offre a été jugée économiquement avantageuse ;

D É C I D E

DE SIGNER avec la société ECLAIRIS SARL Acrotère, 22 avenue de la Division 
Leclerc – 93000 Bobigny et représentée par Monsieur Franck GUERIN, Gérant, le marché 
d’achat d’une exposition/installation lumineuse 3D sur le Cours Marigny.

Le montant du marché s’élève à 39 999,00 € H.T. (47 998,80 € T.T.C.)

DE FAIRE FACE à cette dépense au moyen des crédits ouverts au budget, aux 
chapitre et article correspondants.

Pour extrait conforme,

Le Maire,

Signé

Charlotte LIBERT-ALBANEL

Accusé Réception en Préfecture :
094-219400801-20201119-lmc1H7860H1-AR
Date de réception en Préfecture : 19/11/2020
Date de Publication : 19/11/2020


